

# ÅRSREDOVISNING

för

## Elteam RR i Malmö AB

Org.nr. 556724-3166

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Robert Roos, Styrelseledamot  
2022-12-13

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av tjänster inom elområdet.

Företagets säte är Malmö.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 521	3 022	2 712	2 627
Resultat efter finansiella poster	202	380	499	257
Soliditet (%)	85	79	83	72

Bolagets omsättning har minskat pga färre uppdrag och anställda.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	817 894
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-150 000
Årets resultat			139 710
Belopp vid årets utgång	100 000	0	807 604

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	667 894
Årets resultat	139 710
	<u>807 604</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	657 604
	<u>807 604</u>

Elteam RR i Malmö AB

Org.nr. 556724-3166

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr. vilket motsvarar 150 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 520 623	3 021 719
Övriga rörelseintäkter		13 625	24 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 534 248</u>	<u>3 045 732</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-423 155	-1 138 976
Övriga externa kostnader		-253 948	-370 802
Personalkostnader	2	<u>-561 719</u>	<u>-1 369 814</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 238 822</u>	<u>-2 879 592</u>
<b>Rörelseresultat</b>		295 426	166 140
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		45	915
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-93 848</u>	<u>213 073</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-93 803</u>	<u>213 988</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		201 623	380 128
<b>Resultat före skatt</b>		201 623	380 128
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 913	-37 257
<b>Årets resultat</b>		<u>139 710</u>	<u>342 871</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>526 152</u>	<u>620 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>526 152</b>	<b>620 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>526 152</b>	<b>620 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		260 615	213 105
Övriga fordringar		52 276	43 194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	34 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 500</u>	<u>97 500</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>332 391</b>	<b>388 380</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>463 260</u>	<u>435 360</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>463 260</b>	<b>435 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>795 651</b>	<b>823 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 321 803</b>	<b>1 443 740</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		667 894	475 023
Årets resultat		139 710	342 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>807 604</u>	<u>817 894</u>
<b>Summa eget kapital</b>		907 604	917 894
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>280 000</u>	<u>280 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		90 846	134 289
Skatteskulder		0	3 120
Övriga skulder		37 353	50 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	57 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>134 199</u>	<u>245 846</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 321 803</b>	<b>1 443 740</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	620 000	620 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>620 000</b>	<b>620 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-213 073
	Återförda nedskrivningar	0	213 073
	Årets nedskrivningar	-93 848	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-93 848</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>526 152</b>	<b>620 000</b>

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 526 152 kronor.

Elteam RR i Malmö AB

Org.nr. 556724-3166

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Malmö

Robert Roos

Robert Roos

2022-12-13